

**P.S.R. 2014-2020 MISURA 4 - OPERAZIONE 4.4.1
ELEMENTI NATURALIFORMI DELL'AGROECOSISTEMA**

**RINATURALIZZAZIONE E INCREMENTO DELLA FUNZIONALITA'
ECOLOGICA DEI FONTANILI SANTA MARIA E ULE'**

PROGETTO ESECUTIVO

Versione	Data emissione	Oggetto
0	08/2021	1° emissione

REDATTO:		
MC/CR		

DATI PROGETTISTI:

Dott. Massimo CEPPI
Città Metropolitana di Torino
Direzione azioni integrate con gli enti locali

Dott.ssa Claudia ROSSATO
Città Metropolitana di Torino
Direzione risorse idriche e tutela dell'atmosfera

RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO:

Geom. Mario DRUETTA
Comune di Vigone

CODICE COMMESSA:

1909A

CODICE ELABORATO:

1909A_E_12

SCALA:

ELABORATO:

12

OGGETTO:

STIMA DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	R I P O R T O							
	<u>STIMA DEGLI ONERI DELLA SICUREZZA</u>							
1 28.A05.D05. 005	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale real ... tavoli e sedie Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	368,67	368,67
2 28.A05.D05. 010	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e servizi di cantiere. Caratteristiche: Struttura di acciaio, parete perimetrale real ... ento a fine opera. Arredamento minimo: armadi, tavoli e sedie costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo					1,00		
	SOMMANO cad					1,00	148,91	148,91
3 28.A05.E05. 020	RECINZIONE perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE peso 240 g/m2, di vari colori a maglia ovoidale, resistente ai raggi ultravioletti, indefor ... o riparando le parti non più idonee; lo smantellamento, l'accatastamento e l'allontanamento a fine opera. altezza 2,00 m		100,00			100,00		
	SOMMANO m		100,00			100,00	7,35	735,00
4 28.A05.E30. 005	Delimitazione di zone interne al cantiere mediante BARRIERA di sicurezza mobile TIPO NEW JERSEY, in calcestruzzo o in plastica, riempibile con acqua o sabbia: trasporto, movimentaz ... ale riempimento e svuotamento, allestimento in opera, successiva rimozione elementi in calcestruzzo - nolo fino a 1 mese		15,00			15,00		
	SOMMANO m		15,00			15,00	15,35	230,25
5 28.A05.E30. 020	Delimitazione di zone interne al cantiere mediante BARRIERA di sicurezza mobile TIPO NEW JERSEY, in calcestruzzo o in plastica, riempibile con acqua o sabbia: trasporto, movimentaz ... nto e svuotamento, allestimento in opera, successiva rimozione elementi in plastica - solo nolo per ogni mese successivo		15,00			15,00		
	SOMMANO m		15,00			15,00	2,44	36,60
6 28.A20.C05. 005	ILLUMINAZIONE MOBILE, per recinzioni, per barriere o per segnali, con lampeggiante automatico o crepuscolare a luce gialla, in policarbonato, alimentazione a batteria con batteria a 6V					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	8,58	51,48
7 28.A20.A05. 015	CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere, per prevenzione incendi ed infortuni. Posa e nolo per una durata massima di 2 anni. di dimensione grande (fino a 70x70 cm)					6,00		
	SOMMANO cad					6,00	13,09	78,54
	A R I P O R T A R E							1'649,45

Num.Ord. TARIFFA	DESIGNAZIONE DEI LAVORI	DIMENSIONI				Quantità	IMPORTI	
		par.ug.	lung.	larg.	H/peso		unitario	TOTALE
	RIPORTO							1'649,45
8 28.A10.D15. 020	contro il freddo, conforme alla norma UNI EN 511, al paio					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	11,28	22,56
9 28.A10.D15. 005	contro le aggressioni meccaniche, conforme alla norma UNI EN 388, al paio					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	11,73	23,46
10 28.A10.D15. 035	resistente al taglio, conforme alla norma UNI EN 1082-1, cadauno					2,00		
	SOMMANO cad					2,00	92,95	185,90
	TOTALE euro							1'881,37
	A RIPORTARE							